tupo led eco
ficha téecnica

ref. 56560484

=

1200 mm

08/2018 sujeto a alteraciones o cambios técnicos
todas las dimensiones estan especificadas en mm

Nombre

Referencia
Materiales

Difusor

Potencia
Temperatura de color
Flujo luminoso
Dimmable

Angulo de apertura
Angulo de inclinacién
P

K

FP

UGR

IRC

Chip

Driver

Vida media ( duracién)
Clase energética
Alslamiento eléctrico
Colores

Medida exterior
Medidas de corte

T2 (ambiente/trabajo)
Imput

Output

Frecuencia

Peso

Certificados

Garantia

Tubo Led Eco 18W
5550484

Cristal + PCB
Cristal

18W

6500K

2090 Im

270°

P20

>0.6

<25

>70

SMD 5730 EPISTAR
i-TEC series
40.000 h

A+

Blanco

1200mm x @ 27mm
-20°~50°C

AC 100~265V
66V

50 /60Hz

0,3Kg

CERoHS

2 anos
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